Digitus: est sp. scs. ut in euanglio.
Su digito di. i. u. in ps. di. cicio

caso demonia. Dignus. discretio. ut in
euanglio. Digno scribebat in terra quod humi-
li discretionem terrenum cor nostrum perscrutari
debemus. Dignus. moderamen ut in iob.
Subpone digitum ori tuo. i. modera-
mini locutionem uiam. Per digitos. dona
spiritualia. ut in psalms. Sedos tuos opera digitorum
tuorum. i. sanctos apostolos domus spiritualibus; ple-
nos. Per digitos. diuicias personarum. ut
in ysaiam. Quis appendit tribus; ~~in~~
digitis molem terrae. Per quis. unitas subie. p
ter. trinitas personarum. Per digitos. libri
euangliorum. ut in exodo. Coronam in terra
silem altam. i. digitis. quod quicquid scripturas
habet in conuersione nostra. in libris quatuor
euangliorum didicimus. Per digitos. opera
terre ecclesie ut in cantica. Dignum plen-
nitudo per baptismum. i. operum in gloria
in tribulationibus. ~~in~~

Dilectus. est pater et filius. ut in can-
t. Qualis est dilectus tuus et dilectio
. i. filius de patre. Dilectus. populus iudaicus
ut in psalms. Quis est quod dilectus meus
facit scelera multa. i. quid tamen impie populus
quam specialiter diligo peccat. ~~in~~

Diluuium est baptismus. ut in psalms.
Dns diluuium in habitare facit. i.
baptismum in media sua esse constituit.
Diluuium iudicium extremum. ut in psalms.
In diluuium aquarum multarum ad e. non
apertum. i. in iudicio extremo in quo reprobi
qui fluidi sunt damnabuntur. i. iusti non
peribunt. Diluuium peccatum ut in genesis.
Interficiam aquis diluuii omnem carnem
quia carnales quosque uoluptatibus peccati
dnt consumi permittit. ~~in~~

Diuies. est deus ut in euanglio. homo
quidam erat diues qui habebat

uullicum. i. deus qui sub se habet ho-
minem. Diues. ipse iudaicus. in euang-
lio. homo quidam erat diues qui in-
diebatur purpura et ibis. quod ipse iu-
daicus in cultu uite exterioris gloriabatur.
Per diuites. amatores mundi. ut in psalms.
Diuites egerunt resurrexerunt quod mundi
amatores egestate resurrexerunt spiritualiter
tabescunt. ~~in~~

Diuiciae. sunt uerba legis ut in iob.
Diuitias quas deuorauit euomes.
. i. ut uerba legis que habuerit committet.
Diuitiae. consilia ut in iob. Siletatis-
sum super multas diuitias. i. de consiliis
quibus abundabam nequaquam ua-
na me leticia extulit. Diuitiae. contem-
plationes dei. ut in psalms. Et pascetis
indiuiciis eius. i. spiritalem habebis
refectionem in contemplationibus eius.

Dns. aliquis pater aliquis filius aliquis
ipse sanctus in hoc usu. Fraudauit
dnt uocem fleuit mihi dnt deprecationem
meam dnt orationem meam suscepit.
Dns quibus placuit in libro psalms. Dns tol-
let dnti tuum. i. hanc planum
tuum. Per dntos peccata ut in euanglio.
Et dixerunt dnti eius. Quid soluitis
pullum. Quot dntos pullus habuit.
quia multorum peccatorum in enormitatis
gentilis populus seruiebat. ~~in~~

Domus. est patria celestis. ut in
psalms. Ut in habitem in domo dnti
. i. ut uiuam in patria celesti. Domus
ecclesie ut in psalms. Domum tuam decet
sanctitudo. quod oportet uisceribus sanctis
in media. Dns mens hominis. ut in psalms.
Dilexi decorem domus tue. i. in terra mea
in qua habitare debes. desideravi pulchrum

facege

156
Domus: humanitas xpi. ut in parabolis.
Sapientia edificauit sibi domum. qz di
filius carnis sibi assumptus. Domus:
mundus iste ut in euanglio. Et uasa eius
in domo. nō detrahenda tolle ea. i. ad sili
cupiditate non redat qual reliquit. Do
mus: familia ut in libro 12. Ut loqueris
de domo. i. de familia famuli tui. Domus:
delectatio fauoris. ut in iob. In mureo sup
domum suam et non stabit. i. ad laudem
humanam in futuro respiciet. s; ipsa de
ficiet. Domus: ppli iudeorum ut in euanglio.
Reuertar in domum meam unde exiit.
qz ad pplm iudaicum dñs qñ xpm suscepit
remit. redit a quo exiit quando legē
suscepit. Domus: gentilitas ut in iob. Domus
iacob de p̄lo barbaro qz alienus quondā
ad eo ppli gentilitas erat in quo ipse modo p
fidem habitat. Domus: p̄fectio saluato
ris. ut in iob. Herodū domus dicitur est. qz
p̄fectio xpi electos suos ducit. Domus:
anima praua ut in iob. Domus: rapax
est. qz anima praua p̄ nequiciam suam
ad asp̄itatem prouocat dñm. Domus: ip̄a
mors. ut in iob. Ubi constituta est domus
om̄i uiuenti. qz nō est homo qui uiuet
et non uidebit mortem. P̄ domos diuersi
ordines. ū in iob. Deus in domib; ei. i. in
diuisis ordinibus ecclie agnoscitur. P̄ domos
consciē bonē. ut in iob. Replent domos
suas argento. qz p̄fecti claritate diui
ni eloqui in suis consciētis abundāt.
P̄ domos: cogitationes prauē ut in iob.
In domibus desertis que in tumulos sūt
redacte qz iniqui cogitationes hñt ad eo
derelictas. et in eis corruptionem iseto
rem p̄cā fecerunt. P̄ domos. corpora hu
mana ū in iob. quanto magis hñt q̄

qui habitant domos luteas. qz quādiu
in hoc corruptibili corpore sumus p̄cō
ad plenum carere non possumus.

Domedarius. gentilitas ut in iob.
Domedariū madian. qz ppli gentily
qui prius p̄nebat ad iudicium iam s̄
m̄ia honorat dñm.

Dorsum: sunt sequat quinq; ū in iob.
Dorsum eorum semp incurua. i. sub
iectos prauos qui malos p̄latos sequunt.
ad terrena t̄by p̄mittit. Dorsum: mens ū
in iob. Būc ab onerib; dorsum eius. i.
alleuauit ap̄c̄tas mentē ei. Dorsum sunt
reprobi ū in iob. Pone eos dorsum. i. p̄c̄tes
impios p̄ te. Dorsum: paciencia ū in iob.
Supra dorsum m̄m fabricauerunt
p̄c̄atores. i. qz paciens fui: multa michi
mala irrogauerunt. Dorsum: uectores
ecclie. ū in iob. Posteriora dorsū ei in pallo
auit. i. p̄mia uectorum ecclie: in deore
eternē claritatis.